¢ DRACO

Drip Tray

PRODUCTOS DETALLES

Dueno de la marca:
Numero de articulo MFG:
Type:

Item Dimension:

Unidad de peso:

Unidad por caso:
INFORMACION DE ENVIO DEL CASO

Dimensidn de la caja:

Peso de la caja:

Volumen del caso:

DESCRIPCION DEL PRODUCTO Unit_per_case:

Case Per Pallet:
Hecho con pl tico ABS. Use con o sin nuestro soporte de jab . Uso ideal para todos los

dispensadores de jab para evitar un mostrador desordenado. GARANTIA

CARACTERISTICAS Y BENEFICIOS

Soporte Del Dispensador

Draco Hygienic Products Inc.
Drip Tray

plastico

3.50"x4.25"x 8.25"

0.15

80

15.00" x 14.25" x 8.25"
17.0

1.01

80

54

Todos los dispensadores Draco tienen una garantia limitada de un (1) ano desde la

Mantiene las encimeras de los ba s limpias Se empareja bien con nuestro jabonera fecha de las facturas originales. No se emitira crédito por el producto devuelto

durante el periodo de garantia.
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